
JEUNESSES

NOEMIE 13,9 15 13,9 15 13,65 16 15,8 17,5 57,25

LYLIA 13,95 15 13,4 15 12,65 16 14,3 16 54,3

JULIETTE 16,2 18 14,35 16 14,25 16 16,55 17,5 61,35

ROSE 13,7 15 12,8 14 14,25 15 12,45 15 53,2

PRISCILLE 18,4 20 16,05 18 18,35 20 18,5 19,5 71,3

IRIS 13,1 14 13,4 15 13,7 15 13,9 15 54,1

PRINSLEY 16,65 18 14,55 16 17,85 20 16,7 19,5 65,75

VIOLETTE 12,25 15 13,9 15 13,9 15 13,1 15,5 53,15

BLANCHE 13,9 15 12,1 15 13,55 15 13,1 16 52,65

LIZZY 18,4 20 15,1 16 13,85 20 15,85 17,5 63,2

LAMIA 13,7 15 13,75 15 13,25 16 13,55 15,5 54,25

NEHEMIE 16,35 18 13,2 15 14,2 15 15,55 18 59,3

PAULINE 18,3 20 16,4 18 16,7 20 16,3 17,5 67,7

CAMILLA 13,2 15 13,5 15 14 15 14 15,5 54,7

LICIA FORFAIT

INES FORFAIT

EMMA A FORFAIT

JUSTINE FORFAIT

209,75 194,3 201,5 207,2 51,2 863,95

PLACE 6° 6° 6° 6° 3° 6ème /7

51,2 8ème /14
81,75 72,1 77,15 78,05 51,2 360,25

AINEES
ELSA 14,75 16 14,6 16 14,7 16 15,55 17,5 59,6
CORALIE 21,05 22* 15,55 18 20,1 21,5* 21,8 22,9* 78,5
MAYEULE 19,85 22* 15,65 20 16,75 21,5* 20,05 22,1* 72,3
ALICE 16,5 20 15,7 18 15,95 21,5* 20,65 22,1* 68,8
DIANE 17,4 20 12,45 18 16,35 18 16,55 17,5 62,75
JENNY-LINE 20,7 22* 19,1 20 17,55 22,3* 20,4 22,6* 77,75
VICTOIRE M-V 18,65 20 16,4 18 18,85 21,5* 16,45 20 70,35
HELOÏSE 18,7 20 14,7 20 17,15 21,5* 19,3 21,1* 69,85
AGATHE 18,9 20 15,75 20 17,6 21,5* 21,5 22,6* 73,75
AUXANE 12,75 15 14,7 16 13,7 16 14,4 17,5 55,55

161,75 137,55 150,3 166,7 53,8 670,1
PLACE 6° 5° 5° 5° 4° 5ème /7

53,8 7ème /12
90,5 76,9 84,1 94,35 53,8 399,65

CHAMPIONNAT PAR EQUIPES – 11 juin 2023 – Chartres

Saut Barres Poutre Sol Ensembles Total

TOTAL (13 notes)

Trophée Denise Lemaître (ensembles) - toute catégorie
TOTAL (4 notes)

Saut Barres Poutre Sol Ensembles Total

TOTAL (8 notes)

Trophée Denise Lemaître (ensembles) - toute catégorie
TOTAL (4 notes)



RESULTATS INDIVIDUELS

GYMS

CORALIE 21,05 22* 15,55 18 20,1 21,5* 21,8 22,9* 78,5 84,4

AGATHE 18,9 20 15,75 20 17,6 21,5* 21,5 22,6* 73,75 84,1

MAYEULE 19,85 22* 15,65 20 16,75 21,5* 20,05 22,1* 72,3 85,6

PRISCILLE 18,4 20 16,05 18 18,35 20 18,5 19,5 71,3 77,5

VICTOIRE M-V 18,65 20 16,4 18 18,85 21,5* 16,45 20 70,35 79,5

HELOÏSE 18,7 20 14,7 20 17,15 21,5* 19,3 21,1* 69,85 82,6

ALICE 16,5 20 15,7 18 15,95 21,5* 20,65 22,1* 68,8 81,6

PAULINE 18,3 20 16,4 18 16,7 20 16,3 17,5 67,7 75,5

PRINSLEY 16,65 18 14,55 16 17,85 20 16,7 19,5 65,75 73,5

LIZZY 18,4 20 15,1 16 13,85 20 15,85 17,5 63,2 73,5

DIANE 17,4 20 12,45 18 16,35 18 16,55 17,5 62,75 73,5

JULIETTE 16,2 18 14,35 16 14,25 16 16,55 17,5 61,35 67,5

ELSA 14,75 16 14,6 16 14,7 16 15,55 17,5 59,6 65,5

NEHEMIE 16,35 18 13,2 15 14,2 15 15,55 18 59,3 66

NOEMIE 13,9 15 13,9 15 13,65 16 15,8 17,5 57,25 63,5

AUXANE 12,75 15 14,7 16 13,7 16 14,4 17,5 55,55 64,5

CAMILLA 13,2 15 13,5 15 14 15 14 15,5 54,7 60,5

LYLIA 13,95 15 13,4 15 12,65 16 14,3 16 54,3 62

LAMIA 13,7 15 13,75 15 13,25 16 13,55 15,5 54,25 61,5

IRIS 13,1 14 13,4 15 13,7 15 13,9 15 54,1 59

ROSE 13,7 15 12,8 14 14,25 15 12,45 15 53,2 59

VIOLETTE 12,25 15 13,9 15 13,9 15 13,1 15,5 53,15 60,5

BLANCHE 13,9 15 12,1 15 13,55 15 13,1 16 52,65 61

MOYENNE 16,11 14,43 15,45 16,34 62,98
MOY JEUN 15,14 14,03 14,58 14,98 58,73

MOY AIN 17,62 15,06 16,79 18,47 69,58

Saut Barres Poutre Sol Total
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